南臺科技大學103學年度第二學期
帶動中小學~藝術巧手

1. 主辦單位：南臺科技大學 課外活動組
2. 承辦單位：手工藝社
3. 活動名稱：藝術巧手
4. 活動日期： (1)平日班(周五) 04/10、05/01、05/08、05/15、05/22共5次
(2)假日班(周六) 04/11、05/02、05/09、05/16、05/23共5次
5. 活動時間：平日班周五下午3點~4點30分、假日班上午10點30分~12點
6. 活動地點：大橋國小-音樂教室2
7. 活動主旨：
期盼能夠增進社員對社團的向心力及凝聚力，並且提高社員校外服務的經驗，希望學會如何與小朋友們相處、互動，以完成自我，服務他人為目的，並期盼能夠激發小朋友的想像力及創造力，且培養小朋友對手工藝的興趣，以推廣手工藝社項傳統且創新的技藝。
8. [bookmark: _GoBack]參加對象：以三到六年級為主
9. 報名人數：20人，額滿為止，請於4/8(三)前將報名表交給學務處賴主任
10. 承辦單位聯絡人：南臺科技大學 手工藝社社長 李子豪 0975-870-677
11. 費用：免費!!!!
12. 活動內容：
（1） 平日班周五下午3點~4點30分
	次
	日 期(預計)
	 作 品 名 稱
	自備工具

	1.
	04/10(五)
	中國結叮噹娃娃
	剪刀、白膠

	2.
	05/01(五)
	環保便條紙盒
	彩色筆、剪刀、白膠

	3.
	05/08(五)
	十字繡面紙袋(1)
	針線、剪刀

	4.
	05/15(五)
	十字繡面紙袋(2)
	針線、剪刀

	5.
	05/22(五)
	面具彩繪
	水彩用具

（2） 假日班上午10點30分~12點
	次
	日 期(預計)
	 作 品 名 稱
	自備工具

	1.
	04/11(六)
	環保草莓key圈
	針線、剪刀

	2.
	05/02(六)
	吉祥吊飾
	保麗龍膠、剪刀

	3.
	05/09(六)
	八角玲瓏盒
	雙面膠

	4.
	05/16(六)
	懶骨頭午安枕(1)
	針線、剪刀

	5.
	05/23(六)
	懶骨頭午安枕(2)
	針線、剪刀

*活動期間請家長接送小朋友至活動地點